
Om Skuggnamn 
Skuggnamn är en prisnominerad vuxenroman inom den 
genre som på engelska kallas ”dark urban fantasy”, det vill 
säga mörk fantasy som utspelar sig i nutid, och finns i 
bokhandlarna från och med 17 juni 2024. Den har 
nominerats till Fantasykammarens pris Årets 
Fantasydebut 2024. Vinnaren utses i september 2025. 

Baksidestext 
”En mörk natt i Sandviken begår Marcus ett fruktansvärt 
misstag. Tre dagar senare ringer det på dörren – men det 
är inte polisen. I stället är det en man med en blodig 
grillkniv och väldigt specifika villkor för att den inte ska 
hamna i lagens händer. Han ger Marcus ett nytt namn och 
en enkelbiljett till Umeå, där den åldrade torpeden 
Nicholas Wrede med hänsynslösa medel ska förbereda honom för en uppgift som kräver 
att han blir någon annan. 

Skuggorna djupnar ytterligare när ett oväntat möte i Stockholm suddar ut gränserna 
mellan magi och verklighet. Vem var hon, kvinnan där på taket, och varför kan Marcus 
plötsligt göra saker som utmanar all logik? Vilka är De namnlösa och Röde kungen, och 
inte minst: Vilken roll har han själv att spela i allt det här innan det är för sent – och innan 
hans förflutna hinner i kapp honom?” 
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Om Chris Smedbakken 

Chris Smedbakken har rötterna i Järbo utanför Sandviken 
och är analytiker på LO Mediehus. Hon har en bakgrund 
som både gymnasielärare och journalist, och har tidigare 
arbetat på bland annat Aftonbladet, Gefle Dagblad och 
Dala-Demokraten. 

Skrivandet har varit en röd tråd genom hela hennes liv, 
och hon har genom åren fått flera texter publicerade i 
svenska och engelska antologier, tidskrifter och poddar – i Sverige bland annat 
Creepypodden, Magasinet Makaber och tidningen Fenix. På fritiden ägnar hon sig gärna 
åt musik, rollspel och urban exploration. 

Skuggnamn är hennes första roman. 

 

Kontakt: 
• E-post: chris.smedbakken@skuggnamn.se 
• Telefon: 070-298 31 32 
• Hemsida: skuggnamn.se 
• Twitter och Instagram: @voeko 

Besök gärna även hemsidorna thesegrainsofsand.com (poesi och fiktion på engelska) 
och chrissmedbakken.se (SEO och digitala kanalstrategier) 
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